
 
 

 

 

 

MINISTÈRE DE L'ENSEIGNEMENT SUPÉRIEUR ET 
DE LA RECHERCHE 

 

  
 

 
Décision portant nomination du jury d’admission pour le concours externe de recrutement 
d'ingénieurs de recherche, branche d'activité professionnelle E (informatique, statistiques et calcul 
scientifique), emploi-type Chef-fe de projet ou expert-e en Ingéniérie logicielle, ouvert au titre de 
l'affectataire NANTES UNIVERSITE, session 2024 
 
La présidente de Nantes Université, 
 
Vu le décret n°85-1534 du 31 décembre 1985 modifié fixant les dispositions statutaires applicables aux 
ingénieurs et aux personnels techniques et administratifs de recherche et de formation du ministère 
chargé de l’enseignement supérieur ; 
 
Vu l’arrêté du 28 décembre 2011 relatif aux modalités d’organisation et aux règles de désignation des jurys 
de concours et d’examens professionnels de recrutement et d’avancement dans les corps d’ingénieurs et 
de personnels techniques de recherche et de formation du ministère chargé de l’enseignement supérieur ; 
 
Vu l’arrêté du 29 décembre 2011 relatif aux règles de composition des jurys et aux modalités de désignation 
des experts susceptibles de siéger dans les jurys de concours et d’examens professionnels de recrutement 
et d’avancement dans les corps d’ingénieurs et de personnels techniques de recherche et de formation du 
ministère chargé de l’enseignement supérieur ; 

 
Vu l'arrêté du 22 mars 2024 autorisant au titre de l'année 2024 l'ouverture de concours pour le recrutement 
d'ingénieurs de recherche, 
 
 
DÉCIDE : 
 
Article unique : Sont nommés membres du jury d’admission pour le concours externe de recrutement 
d'ingénieurs de recherche dans la branche d'activité professionnelle E (informatique, statistiques et calcul 
scientifique), emploi-type Chef-fe de projet ou expert-e en Ingéniérie logicielle, ouvert au titre de 
l'affectataire NANTES UNIVERSITE, au titre de l'année 2024 : 
 
Monsieur AUDRAIN Thierry, ingénieur de recherche hors classe, président, Nantes Université, Nantes. 
Madame GUERIN-HAMDI Sonia, ingénieure de recherche, experte, Centre national de la recherche 
scientifique, Lyon. 
Monsieur GUIMMARRA Jean-Pierre, ingénieur de recherche, expert, Rectorat de l'académie de Versailles, 
Versailles. 
Monsieur DUPONT Yann, ingénieur de recherche hors classe, Nantes Université, Nantes. 
Madame GIRAULT Sophie, ingénieure de recherche, Nantes Université, Nantes. 
 
Fait à Nantes,   le 23 septembre 2024 

 

Pour la Présidente de Nantes Université 
et par délégation 

La Directrice générale des services 
 
 

Laurianne SCHLAEPPI 

https://esignature.univ-nantes.fr/public/control/4ae61b9b-8daa-4fd2-8945-2fc47282739f

	Signature calligraphique
De : Laurianne Schlaeppi
Le : 24/09/2024 16:09:34
Depuis : 193.52.103.63
Liens de contrôle : 
https://esignature.univ-nantes.fr/public/control/4ae61b9b-8daa-4fd2-8945-2fc47282739f

